



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2018 г.

№ 1520

О внесении изменений в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.08.2016 № 1404 «Об осуществлении Комитетом по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от имени администрации Петропавловск-Камчатского городского округа функций и полномочий учредителя»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании некоторых органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.08.2016 № 1404 «Об осуществлении Комитетом по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от имени администрации Петропавловск-Камчатского городского округа функций и полномочий учредителя» следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «Комитетом по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управлением коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения эффективной работы муниципального учреждения Петропавловск-Камчатского городского округа, подведомственного Управлению коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, в соответствии с пунктом 2.2 Устава Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 66-р»;

1.3 в пункте 1 слова «Комитет по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управление коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.4 в пункте 2 слова «Комитетом по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управлением коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.5 в пункте 5 слова «председателя Комитета по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.6 в приложении 1 слова «Комитет по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управление коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.7 в приложении 2 слова «Комитетом по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Управлением коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа В.Ю. Иваненко